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1300-luvulla rakennettu Pyhän Ristin kirkko luetaan Suomen mer
kittävimpiin keskiaikaisiin muistomerkkeihin. Siihen käy vuo
sittain tutustumassa 30 000-40 000 henkeä. 

Kun kirkon kaakkoispuolelle vuonna 1960 siirretty sauhupirtti 
tuhoutui tulipalossa ja Hurttalan ala-asteen liikuntahallin 
rakentaminen ja Vanhankirkontien perusparantaminen alkoivat 
samoihin aikoihin tulla ajankohtaisiksi, syntyi tarve selvittää 
kirkon ympäristöalueiden järjestelyä riittävän kokonaisvaltai
sesti. Tätä varten muodostettiin Pyhän Ristin kirkon 
ympäristönhoitosuunnittelutoimikunta, joka kokoontui ensi kerran 
2 . 5.1988 ja jossa olivat edustettuina Hattulan kunta, Hattulan 
seurakunta ja Hattulaseura. Ympäristönhoitosuunnitelman laa
tijaksi valittiin arkkitehtitoimisto Ympäristöarkkitehdit 
Lahdesta. Suunnittelukokouksissa oli mukana myös museoviraston 
edustaja . Lisäksi museovirasto avusti suunnitelman laatimista 
selvittämällä suunnittelualueen historiallisia vaiheita. 

Ympäristönhoitosuunnitelma on luonteeltaan yleissuunnitelma. 
Sen toteuttaminen edellyttää yksityiskohtaisempien toteuttamis
suunnitelmien laatimista sekä rakennuskaavan tarkistami sta 
eräiltä osin. 
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l. TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET 

2. TYöTAPA 

Ympäristösuunnittelutoimikunta nimesi keskeisimmiksi ympäristön
hoitosuunnitelmassa selvitettäviksi asioiksi seuraavat: 

kulku kirkkoon järjestettävä kellotapul in kautta 
Vanhankirkontien liikenneturvallisuutta parannettava esim. 
jalkakäytäväjärjestelyillä, tielinjauksen muutoksella tai 
tien katkaisemisella 
esitettävä, rakennetaanko palaneen sauhupirtin paikalle saman
tyyppinen rakennus 
selvitettävä1 millä tavalla suuren matkail ijamäärän edellyttä
mät palvelut järjestetään 
tutkittava, miten Hurttalan ala-asteen yhteyteen sijoitettava 
liikuntahalli voidaan parhaiten sovittaa kirkkoympäristöön 
määriteltävä kasvillisuuden käsittely, rannan kunnostus ym. 
ympäristökuvaan vaikuttavat seikat 

Lähtökohdaksi asetettiin, että suunnittelun tuli tapahtua 
nimenomaan kirkkorakennuksen ehdoil la ja eri ratkaisuvaihtoeh
toja arvioitu sen mukaan, ovatko ne kirkkomiljöön arvoa kares
tavia vai sille haitallisia. 

Suunnitelman laatimista varten suoritettiin perusteellinen maas
toinventointi ja valokuvaus. 
Työn alkuvaiheessa tulostettiin osa-alueittain (tiestö, koulun
alue, ranta jne.) lukuisia ratkaisuvaihtoehtoj a aksonometrisina 
piirroksina. Näistä toimikunta valitsi jatkokehittelyn pohjaksi 
kehityskelpoisimmat ratkaisut. 
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3. SUUNNITELMAN SISÄLTÖ 

3.1 Liikennejärjestelmä 

Vanhankirkontien paikka on historiallinen ja näin ollen oleel
linen osa kirkkonympäristöä. Tämän vuoksi tienlinjaus säilyte
tään vähäisiä muutoksia lukuunottamatta nykyisellä paikallaan ja 
läpiajettavana . Turistiliikenteen päätulosuunta on Pyhän Ristin 
tie. Asuntoaluetta häiritsevää läpiajoa Vanhankirkontien etelä
pään kautta rajoitetaan tarvittaessa liikennemerkein. Vanhankir
kontien ja Pyhän Ristin tien risteys on tiivin rakentamisen ja 
kasvillisuuden vuoksi näkemiltään huono. Risteyksen liikennetur
vallisuutta parannetaan sijoittamalla pakollista pysähtymistä 
osoittava merkki Vanhankirkontietä pohjoisesta tulevia varten. 

Vil jamakasiinin seutu on nykyisellään liikenteeltään sekava. Ti
lanteen selkeyttämiseksi poistetaan makasiinin kaakkoispuolinen 
parkkipaikkaliittymä. Päätulosuunta parkkipaikalle on vilja
makasiinin editse ja poisajo paikoitusalueen eteläisen liittyrnän 
kautta. 

Vanhankirkontien itäreunaan rakennetaan korotettu jalkakäytävä 
jonka leveys on noin 2,5 m. Tämä edellyttää ajoradan siirtoa 
muutamalla metrillä kellotapulin kohdalla . Järjestely mahdol
listaa turvallisen kulun kirkkomaalle kellotapulin kautta. Sa
malla tien tasoa voidaan alentaa 0,5-0,8 metrillä ja kellota
pulin perustuksi a nykyisin rasittavat pintavedet voidaan koota 
reunakiveyksen avulla ja ohjata tien alitse ojaan. Kellotapu
lin kohdalta piirretty leikkauskuva (liite l) havainnollistaa 
järjestelyä . 

Alueen liikenneturvallisuuden kannalta on tärkeää, ett ä turhaa 
läpiajoa voidaan vähentää ja ajonopeuksia alentaa . Tämän vuoksi 
välille Museotie-Pyhän Ristin tie osoitetaan liikennemerkei llä 
nopeusrajoitus 30 km/t ja lisäkilvellä, että kysymyksessä on 
museoympäristö. Ajonopeuksien hillitsemiseksi ajorata päällyste
tään kenttäkiveyksellä ja suojatiet rakennetan aavistuksen verran 
kuperapintaisiksi . Kenttäkiveys tehdään saman tyyppiseksi kuin 
Hämeen linnan ympäristöä entisöitäessä esim. Niittykujalla. Tämä 
ilmentää omalta osaltaan alueiden historiallista yhteenkuuluvuut
ta. Jalkakäytävät pinnoitetaan vaaleaa karkeahkoa kiviainesta 
olevalla sirotepintauksella . Tien länsireunaan sijoitetaan 
matala kaide, joka rakennetaan luonnonkivipylväistä ja tummasta 
metall iputkesta. Kaide on turvallisuustekijä ja selkeyttää sa
malla tiealuetta ja liittymäjärjestelyä . 
Kaaviomainen kuva tiealueen järjestelyistä on liitteenä 2. 
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3.2 Museo- ja matkailutoiminta 

3 .3 Koulualue 

Palaneen sauhupirtin paikalle ei ole esitetty korvaavaa raken
nusta, koska sille ei ole historiallisia eikä ympäristökuvalli
sia perusteita. Kirkon ja kirkkorannan välinen alue on perin
teisesti ollut rakentamatonta ja rakennukset sijoitettu tiiviis
ti tienvarsille . Maisemallisesti tarkastellen kirkko kaipaa 
ympärilleen nykyistä enemmän väljyyttä ja selkeyttä. 
Sauhupirttiä korvaamaan on paikoitusalueen ja Oikokujan väliin 
esitetty uusi museorakennus tai -alue. Kysymyksessä on lähinnä 
esinemuseo, jonka yhteydessä toimisi kahvio . Sauhupirtillä pi
dettyjä elojuhlia ja muita vastaavia tapahtumia varten alueelle 
on muodostettavissa suojainen pihapiiri ulkorakenuksia ja aito
ja käyttäen . Yhdessä koulun yhteyteen rakennettavan liikunta
hallin kanssa uusi museoalue soveltuisi myös erilaisten näytte
lyjen pitopaikaksi. Museorakennuksen tai -alueen tulee ilmeel
tään olla koulun ja viereisten rivitalojen yhteyteen sopiva . 

Viljamakasiinille tehdään pintaremontti. Mehiläismuseon yhtey
dessä oleva kioski voidaan poistaa, kun a l ueella saadaan uusi 
museorakennus ja sen yhteyteen kahvila . Tällöin mehiläismuseo 
voidaan järjestellä nykyistä toimivammaksi. 

Vanhankirkontien ja Pyhän Ristin tien risteyksessä sijaitsevas
sta ns. Naakan talosta on peruskorjausta tehtäessä löydetty van
hoja pintoja ja rakenteita, joiden perusteella rakennuksella 
voidaan katsoa olevan rakennushistoriallista arvoa . Naakan ta
l oon voidaan omistajan niin halutessa sijoitaa alueen museokäyt
töä palvelevaa toimintaa, esimerkiksi perint einen kyläkauppa. 

Hurttalan ala- asteen osalta keskeisimmät alueen ympäristöku
vaan vaikuttavat tekijät ovat kenttien ja uuden liikuntahallin 
sijoitus. Koulun nykyinen sorakenttä aitoineen väl ittömästi 
kirkkomuurin tuntumassa on maisemallisesti häiritsevä . Se esi
tetään siirrettäväksi koulun alapuolelle . Uusi sijoitus vaatii 
maaston leikkaamista ja täyttöä, mikä edellyttää riittävän laa
ja-alaista maisemointia . Koul un puoleiseen rinteeseen voidaan 
sijoittaa pieni rinnekatsomo. Kirkon vierestä paistetavan sora
kentän paikalle kunnostetaan avoin puistoalue. Koulun nurmi
pintainen kenttä voi säilyä joko nykyisellä paikallaan t ai osit 
tain pohjoiseen jatkettuna, liikuntasalin sijoituksesta riippuen . 

Liikuntasalin sopiva koko on n. l5x28 metriä ja korkeus 7 metriä, 
jolloin se soveltuu myös kor~- ja lentopall on kilpailu~oimintaan. 
Salin pinta-ala on 400-450 m ja aputilojen noin 200 m . Salin 
sijoitukselle löytyy useampikin ympäristökuvan kannalta hyväksyt
täviä ratkaisuja. Sijoitusvaihtoehtoja on tarkasteltu liitteis
sä 3- 5. Ympäristökuvan samoin kuin halli n ilta- ja vii konloppu
käytön kannalta paras ratkaisu on sijoittaa halli nykyisen raken
nuksen osaksi lähelle Museotien risteyst ä . Tällainen sijoitus 
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edellyttää muutoksia koulun nykyiseen pohjaratkaisuun sekä kaa
van tarkistamista . Hallin sijoitus koulun ja rannan väliin edel
lyttää hallin upottamista osittain maan sisään. Suunnitelmakart
taan on valittu vaihtoehdon 1 (liite 3) mukainen ratkaisu . 

3.4 Hautausmaa ja ranta 

Suunnitelmassa on esitetty hautausmaan laajentamista 20-30 metriä 
rantaan päin. Tämä edellyttää maaperäselvityksen tekoa. Laajen
nuksen yhteydessä voidaan nykyinen pengerrys muotoilla maisemaan 
paremmin soveltuvaksi ja alueen huoltorakennus sij oittaa nykyistä 
syrjemmälle. Liitteessä 6 on esitetty mahdollinen hautausmaan 
laajennus leikkauspiirroksena . 

Ranta-alue kunnostetaan raivauksin avoimeksi rantaniityksi . Maan
pintaa voidaan tarvittavilta osin muokata ja täyttää, jotta 
alueen siistinä pitäminen helpottuu. Hoitona riittää niitto 1-2 
kertaa kesässä. 
Rantaan rakennetaan kevytrakenteinen laituri pienveneitä varten 
ja sen yhteyteteen mahdollisesti kirkkovenevaj a . 

3 . 5 Kasvillisuuden käsittely 

Ranta-alueen raivaukset mainittiin edellisessä kohdassa . Avoi
men rantaniityn reunoille istutetaan täydentävää puustoa, jotta 
kirkkomiljööseen huonosti soveltuva uusi rakennuskanta jää osit
tain piiloon . Liitteessä 7 on esitett y kirkon lähiympäristöstä 
poistettava kasvillisuus . Tavoitteena on , että vähitellen lisät
tyä, monilajista kasvillisuutta poistamalla selkeytetään ja yk
sinkertaistetaan kirkon ympäristöä. Oleellista on avata riittä
vän avoimet näkymät kohti kirkkoa tiealueilta ja j ärveltä katsot 
taessa. 
Kirkon pohjoispuolella on säilynyt vanhaa tiivistä kyläraittimil
miljöötä, jossa kasvillisuudella ja erityisesti hoidetuilla kuu
siaidoilla on tärkeä asema. Raitti-ilmettä on mahdollistä vielä 
nykyisestä kehittää paitsi täydennysrakentamisella myös istutta
malla uudet kuusiaidat vielä avoimiin kohtii n . Vastaavantyyppi
sen raitti-ilmeen luomiseksi myös alueen e te läpäähän on esitetty 
puukujanteen istuttamista Vanhankirkontien ja Oikokujan varteen . 

3 .6 Kalusteet, valaisimet ja muut detaljit 

Kokonaisuus muodostuu osista. Tämän vuoksi on t ärkeää, että 
alueelle sijoittuvat valaisimet, penkit, pöydät, ilmoitustaulut, 
roskalaatikot, aidat ja opasteet soveltuvat kirkon luonteeseen 
ja ovat keskenään riittävän yhteneviä . Lyhyta i kaisia mainoksia 
ja ilmoituksia varten tulee rakentaa erityinen ilmoitustaulu . 
Ilmajohdot tulee korvata maakaapeleilla. Alueen opastus ja vii
toitus tulee suunnitella vastaamaan uusia kulkusuuntia. 



4. JATKOSUUNN ITTELUN TARVE 

Ympäristönhoitosuunnitelman toteuttaminen edellyttää yksityis
kohtaisempien rakentamissuunnitelmien tekoa ja rakennuskaavan 
tarkistamista. 

1. Rakennuskaavaan esitetään seuraavat tarkistukset 
Vanhankirkontien ja Museotien rajaus 
tilan RN:o 1:160 käyttö museorakennuksille 
museoalueen käyttö puistoalueena (sauhupirtin paikka) 
hautausmaan rajaus 
koulun rakennusalan rajaus 
rakennusalan rajaus korttelissa 402 (osa uudisrakennuk
sesta tulisi sijoittaa tiealueen rajalle) . 

2 . Tierakennussuunnitelma Vanhankirkontietä varten 
tie tulee muuttaa kaavatieksi 
linjaus, jalkakäytävä, suojatiet, liittymäjärjestelyt, 
pinnoitteet, kuivatus ja liikenteen ohjaus suunniteltava 
ympäristönhoitosuunnitelman pohjalta 
tien korkeustasoa tulee erityisesti Mehiläismuseon ja 
Naakantalon välisellä osuudella pudottaa 

- valaistussuunnitelma liitteessä 8 esitettyä pylvästyyppiä 
käyttäen . Johtojen kaapelointi. 

s 

3. Kalusteiden, opasteiden ym. detaljien yksityiskohtainen suun
nittelu. 

4. Hautausmaan laajennusmahdollisuuksien selvitys (maaperä, ve
siolosuhteet) ja mahdollinen laajennussuunnitelma, huoltora
kennuksen s uunnittelu. 

5. Uuden museorakennuksen suunnittelu 

6. Liikuntahallin suunnittelu, koulutontin yksityiskohtainen 
suunnittelu . 

Lahdessa 15. päivänä syyskuuta 1988 
arkkitehtitoimisto YMPÄRISTöARKKITEHDIT 

~f~~n , ' U1o~ ~{,t' 
Tapani Vuorinen 
arkkit. 

Bernd Mliller 
arkkit. 



\ 

\ 
1\ 

\ \ 
\\ 
\ 1 

\ . 

., 

. \ 

;-, . .. _,_ 

... 
/ . 

/ 

/ 

•. 

' ,. 

13 \ 

1 
, 

1 

\ 
~ 

·--,_~ 

--- -

HAllUlA 
PYHÄN RISTIN KIRKON 
YMPÄRISTÖNHOITOSUUNNITELMA 

Cs) 
. l. 

'--~ ) 
--

(_7 ) 

(~ 

(~) 
(10) 

J 

eri) 
(~2) 
(1~) 

(~ 
(151 

.' 

p 

JK 
y-• 

1 
-{jl·· :il}:-

T=t= 

.... . --

KIRKKO 

KELLDTAI'ULI 
- sisUntu lo kirkkoon 

MEHIL~ I SI4JSED 
- entinen vlTJa•aka,um 

llJSEORAKENN./5 TA I - ALIJE ISJ 
- kehv lo Ja soslealltllal 
- eslnei!IUseo , naytlely- JH 

ko~oonlut~ l sllla 
- ulkoalue kesataoahtumi R varl en 

KOJLU 

L 1/11\JNTATTLA <51 

K IRKKDYEHEY'-JA !Sl 

HNH~SMAAN ttJOLTORAY.ENNJ <, <Sl 

RAKEtiHUSKAAYAN lllkAI SIA UUSIA 
ASUINRAKENN.JKSIA !Sl 

H~I~SNAAH LAAJENNJS <Sl 

NJRMIPIHUIHEN PELIKENTTA 

SORAPINTA 1 NEH PELI KEN II AILU 1 STELU 

AVOIN 1'\JISTO 

RANTAN II TTY 

PYSAKOINIIALUE 

KOROlETTU JALKAK AYl AVA 

PERINTEIS(H TYYPPINEN TIEYALAI SIIJS 
VAllllf 14JSEOTIE -PYIIAI< RI~TTN TI E 

11Etl VARRESSA HATALA KAIOE 
- luonnonklvea .ta tl.UJ1118a outkeR 

H~TAUSHAAH RAJALLA VALURIIUTA-AITA 

KOJLUN YliPARILLA LIIU TA- AITA 

IS J 

nn OPASliiJLU JA KlliiNI TYST AULU HAIH OKS ILLE 

.... PEIIKKI 

~ OlEMASSA OlfVA KWSIAITA 

~-(S) ISI1Jl f11AYA KUUSIAI TA 

~~ OLEMASSA OLEVIA PEilSAilA 

~.S'- I ~ TIJI( TI AVIA PENSAITA 

~ OL[HASSA OLEVAA PJUSTOA 

J.i--:J~ ISI'JT(TIAVAA 1'\JUSTOA 

.Y"S· 
1: /"::! LEIKA TTU NJRMI / Niil l'tiiiRHI 

..... ·• · ... : 1AL~AXAYT nvnLLA ~ I ROII'f• IJ(I~IJ ~ 

• ')JIJJAIIE. HOPPA TAI tl i i'JV.IVEA 

AJORADALLA KEtlll AK 1 VEYS 

: r 1 '.\)11 ~~ lT f LTIJ 

1tA()(},n' V4o.,.;T\~-ot 
l :'IOöln 1 VU4')r l ncn 
;u lt"! r f'hl1 

?-.dJ~ 
Bernd HOII cr 
:.rld..t t ~ hf 1 

\ 



... - -----------------------------------------------------

MATALA KAI DE 
LUONNON KIVI PYLVÄÄT 

- TUMMA METALLIPUTKI 

KUIVATUSJÄRJESTELMÄ 

t 

t 

AJORATA 6 m 
KENTTÅKIVEYS 

NYKYINEN TIENTASO 

.,....----
./"' 

/ 
........ 

KAAVAT! EALUE 

MATALA RE UNAKIVI 
LUO NNONKIVEÄ 

-------

n. 12m ~ 

+94 

+ 93 

+92 

+ 91 

+90 

Liite 1 

l [E ~ ~KAUSP~~RROS ~rEllOlAPUl~ ~ ~OHDA llA 
~ : 100 



+ 

VAALEA 

MATALA REUNAKIVI 
LUONNONKIVEA 

SUOJATIE ·· 
NOPPA- TAI NUP~.K IVEA 
LOIVASTI YLÖSPAIN KAAREVA 

JALKAKÄYTÄVÄ 
---VAALEA SIROTEP INTAUS 

...--,--- MATA LA KAIDE .. .. 
LUONNON KIVIPYLVAAT 
TUMMA METALLI PUT Kl 

MATALA REUN~KIVI 
LUO NNONKIV EA 

AJO RATA, KE NTTÄ KIVEYS 

Lii te 2 

.. 
KUVA l ~ E JÄRJfESTE l YSTA 

· .. SMUSEON KAAKKOISP UOL ELTA ) (MEH ILAI 



SISÄÄNTULOPIHAA VOIDAAN~-
ELÄVÖI TTÄÄ ISTUTUKSIN JA 
VALOKATTEILLA --

Ll l KUNTAHALL 1 ---~+-+ 
n. 15 x28x7 

NYKYINEN ~.------r
LIITTYMÄ JÄÄ POIS 

1• 

MAHDOLLISESTI UUSI SISÄÄNKÄYNTI KOULUUN 

NYKYINEN SISÄÄNKÄYNTI KOULUUN 

--

NYKYINEN LIIKUNTATILA 
MUUTETAAN LUOKKAHUONEIKSI 

--.~NYKYISET LUOKAT 

--

MUUTETAAN PESU-, 
PUKU- JA VARAST 
Tl LOIKSI 

-----
__.,.,:::=----~---+-+-T 1 E ALUEEN RAJAUS TA 

MUUTETAAN 

Liite 3 

lUON~OS KOUlU~ l~~~U~TA 0 

HAll~~ SUOrlrU~SESTAo ~:500 

VtdHTOIEHTO ~ 



UUDET LUOKKAHUONEET---~ 

AULA, ESIM. TALVIPUUTARHA----'-<:~~ 
TYYPPINEN TAUKOTILA 

- ' 

' \ 
~ 

' \ 

\._ __ 

... -

-----NURM IKENTTÄ 

__,,/~--YHTEYS HIEKKAKENTÄLLE 

F----- NYKYINEN LIIKUNTATILA 
MUUTETAAN PUKU-, PES U
JA VARASTOT ! LO I KS I 

-----..r-~----- Lll KUNTAHA LL 1 

( 2 LUOKKAHUONETTA POISTUU) 

Liite 4 

lUON~OS ~OUlUN l~ ~ ~U~TA = 

HAll~ ~ S~JOrlrU~SESTAo ~ : 500 

VA~HlOEHlO 2 



' 
~ 

\ 

YHTEYS ---:-----
HIEKKAKENTÄLLE ' 

NURMIKENTTÄ ---

'-- ~ . .....______ ·- . --- --

\ 
1. 

LIIKUNTAHALLI 
OSITTAIN MAAHAN UPOTETTUNA 

Liite 5 



HAUTAUSMAA 

MAANTASO 

~86 ---
-----------

+85 

Liite 6 

lE~K~AUSP~~RROS HAUTAUSMAA~ lAAJE~~U~SlESTA 
~ : 100 

------ --------- ---

MAHDOLLINEN HAUTAUSMAAN 
LAAJENNUS 

-----

ALI N MA H 0 0 L LI NE N 
TASO +84- +85 

+84-r------------------------------------------------------------------------------~~'---------

+83-+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------4 

+82-r----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~ 

+81-+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~ 

+00~----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~ 

·i 
1 



_11 PIHLAJAT .;Lu± POISTETAA 

fFDV o~ 
~ 

' ~ \ 

.r-+.L.._-+- KUU S 1 
POISTETAAN 

" \ 

c-
\···-
\_ 

-+ 

~--SAARNI POISTETAAN 
JOS SE KASVAA PE ITTÄ . 
MÄÄN KIRKKONÄKYMk 

~t--SUURIMMAT KOIVUT 
POISTETAAN 

~-PENSASTOJA SI ISTITÄÄ N ~,t,~ ~ . 1', 
~ ~r~·': .. ~~~~<I..!..,'-----REUNA- ALUE I TA SI ISTITÄÄN 

,.~-' _ ....L..Io;::'~~-:r:A ~~~) i:!' JA HARVENN ETAAN 

- . ·-· ·~~-. -KUOLLEET PUUT JA PENSAAT 
""' POISTETAAN 

'-----KOIVU JA SYREENIT POISTETAAN 

-d PIHLAJANTAI MET POl ~-~TAAN 

/ ~()_PUUSTO POI STETAAN ,--~ 

-~f ~~~ 
.- .:;/Z ~ 

. .. -- . - :=5fiil1 ""#: ' 
-----~ 

1 

\ 

RANTA- ALUEELLA OLEVA 
PUUSTO JA PENSAAT 
POISTE TAAN. MUUTAMA 
PUURYHMÄ" VOI JÄÄDÄ 

Liite 7 

Po ~·srEli AVA ~AS V~ll ~ SUU S 
(KARTA LLA NYKYTILA NNE) ~ : 500 

\ 

\ 



ORNO 140- 021 

Liite 8 

lYYPP~~UVA l~EVAlA~S~MrESlA 


	SKMBT_C36013100810320
	SKMBT_C36013100810321
	SKMBT_C36013100810322
	SKMBT_C36013100810330
	SKMBT_C36013100810331
	SKMBT_C36013100810332
	SKMBT_C36013100810340
	SKMBT_C36013100810341
	SKMBT_C36013100810342

